PALESTRA VIA PERTINI SEGURO AS 2024_2025

Orario Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

Domenica

08.00-10.00

10.00-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30 PARTITE
SETTIMO

17.30-18.00 sy

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30
SETTIMO SETTIMO SETTIMO SETTIMO SETTIMO

BASKET BASKET BASKET BASKET BASKET
19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

PARTITE
SETTIMO
BASKET

21.30-22.30




